<i>Blumea</i> DC.....	14.Ex.11
<i>Blumea</i> Rchb.....	14.Ex.11
<i>Boletellus</i> Murrill.....	62A.Ex.1
<i>Boletus</i> L. : Fr.....	52.Ex.12 ; 62A.Ex.1
– <i>edulis</i> Bull. : Fr.....	52.Ex.12
– <i>lacrimans</i> Wulfen, ‘lacrymans’ ..	F.3.Ex.2
– <i>piperatus</i> Bull. : Fr.....	F.3A.Ex.1
– <i>ungulatus</i> Schaeff.....	23.Ex.17
<i>Bouchea</i> Cham.....	60B.Ex.2
<i>Bougainvillea</i> Comm. ex Juss., ‘Buginvillea’ .....	60.Ex.8
<i>Bovista dermoxantha</i> Vitt.....	57.Ex.1
– <i>furfuracea</i> Pers. : Pers.....	57.Ex.1
– <i>limosa</i> Rostr.....	57.Ex.1
– <i>pusilla</i> (Batsch : Pers.) Pers.....	57.Ex.1
<i>Brachypodium</i> P. Beauv.....	23.Ex.9
– <i>distachyon</i> (L.) P. Beauv., ‘dis- tachyum’ .....	23.Ex.6+9
– <i>japonicum</i> Miq., ‘japonicum’ ..	60.Ex.15
<i>Braddleya</i> Vell.....	53.*Ex.9
<i>Bradlea</i> Adans.....	53.*Ex.9
<i>Bradleja</i> Banks ex Gaertn.....	53.*Ex.9
<i>Brassavola</i> R. Br.....	H.6.Ex.5
<i>Brassia</i> R. Br.....	H.6.Ex.6
<i>Brassica</i> L.....	18.5 ; H.9.Ex.3
– <i>campestris</i> L.....	H.9.Ex.3
– <i>napus</i> L.....	53.*Ex.12
– <i>nigra</i> (L.) W. D. J. Koch.....	23.Ex.5
<i>Brassicaceae</i> .....	18.5
× <i>Brassocattleya</i> Rolfe, ‘Brasso- Cattleya’ .....	H.6.Ex.5
<i>Brazzeia</i> Baill.....	36.Ex.9
<i>Bromelia</i> L.....	16.Ex.1
<i>Bromeliineae</i> .....	16.Ex.1
<i>Bromus distachyos</i> L.....	23.Ex.6+9
– <i>inermis</i> subsp. <i>pumpellianus</i> (Scribn.) Wagon.....	36.Ex.14
– – var. <i>pumpellianus</i> (Scribn.) C. L. Hitchc.....	36.Ex.14
– <i>mollis</i> L.....	23.Ex.5
– <i>pumpellianus</i> Scribn.....	36.Ex.14
– <i>sterilis</i> L.....	14.Ex.9
<i>Brosimum</i> Sw.....	36.Ex.11
<i>Brugmansia aurea</i> Harrison.....	38.Ex.9
’ L., ‘Brunselsia’ .....	13.Ex.4
’ J. V. Lamour.....	30.Ex.15
<i>Bupleurum hamiltonii</i> var. <i>pauce- fulcrans</i> (C. Y. Wu ex R. H. Shan & Yin Li) M. L. Sheh & M. Wat- son.....	46.Ex.20
– <i>tenuis</i> var. <i>paucefulcrans</i> C. Y. Wu ex R. H. Shan & Yin Li.....	46.Ex.20
<i>Cacalia napaeifolia</i> DC., ‘napeae- folia’ .....	60.Ex.37
<i>Cactaceae</i> .....	18.Ex.3
<i>Cactales</i> .....	16.Ex.4

<i>Cactus</i> L.....	16.Ex.4 ; 18.Ex.3 ; 22.Ex.5 ; 41.Ex.6
– [unranked] <i>Melocactus</i> L.....	22.Ex.5
– <i>ficus-indica</i> L.....	41.Ex.6
– <i>mammillaris</i> L.....	22.Ex.5
– <i>melocactus</i> L.....	22.Ex.5
– <i>opuntia</i> L.....	41.Ex.6
<i>Caenopteris</i> Bergius.....	10.Ex.8
– <i>furcata</i> Bergius.....	10.Ex.8
– <i>rutifolia</i> Bergius.....	10.Ex.8
<i>Cainito</i> Adans.....	52.Ex.1
<i>Calandrinia</i> Kunth.....	58.Ex.1
– <i>polyandra</i> Benth.....	58.Ex.1
<i>Callicarpa</i> L.....	62.Ex.3
<i>Callistemon</i> R. Br.....	60G.Ex.1
<i>Callixene</i> Comm. ex Juss.....	14.Ex.5
<i>Calluna</i> Salisb.....	H.9.Ex.2
– <i>vulgaris</i> (L.) Hull.....	H.9.Ex.2
<i>Calothyrsus</i> Spach.....	11.Ex.6
<i>Calycothrix</i> Meisn.....	55.Ex.2
– sect. <i>Brachychaetae</i> Nied.....	55.Ex.2
<i>Calyptridium</i> Nutt.....	46.Ex.6
– <i>monandrum</i> Nutt.....	46.Ex.6
<i>Calytrix</i> Labill.....	55.Ex.2
<i>Cambogia gummi-gutta</i> L., ‘G. gutta’ .....	23.*Ex.23
<i>Camellia</i> L.....	13.Ex.3
<i>Campanopsis</i> (R. Br.) Kuntze ...	11.Ex.2
<i>Campanula</i> sect. <i>Campanopsis</i> R. Br.....	11.Ex.2
<i>Canarium pimela</i> K. D. Koenig... ..	6.Ex.2
<i>Candida populi</i> Hagler & al.....	8.Ex.12
<i>Canna</i> L.....	6.Ex.7
– <i>indica</i> L.....	6.Ex.7
<i>Cannaceae</i> .....	6.Ex.7
<i>Cantharellus tubaeformis</i> Fr.....	60G.Ex.2
<i>Capnoides</i> Mill.....	23.Ex.8
– <i>chaerophylla</i> (DC.) Kuntze, ‘chaerophyllum’ .....	23.Ex.8
<i>Cardamine</i> L.....	11.Ex.20
<i>Cardaminum</i> Moench.....	14.Ex.3
<i>Caretta caretta</i> (Linnaeus, 1758) ..	8.Ex.2
<i>Carex</i> L.....	37.Ex.4 ; 60G.Ex.3
– sect. “ <i>Eucarex</i> ” .....	21.Ex.3
– [unranked] <i>Scirpinae</i> Tuck.....	37.Ex.4
– sect. <i>Scirpinae</i> (Tuck.) Kük....	37.Ex.4
– “ <i>bebbii</i> ” .....	50B.Ex.1
– <i>henryi</i> (C. B. Clarke) T. Koyama	41.Ex.30
– <i>longicuris</i> var. <i>henryi</i> C. B. Clarke.....	41.Ex.30
<i>Carica</i> L.....	60G.Ex.3
<i>Carpinaceae</i> .....	52.Ex.17
<i>Carpinus</i> L.....	52.Ex.17
<i>Caryophyllaceae</i> .....	18.Ex.6 ; 19.Ex.8